Algarve Open de Masters Verao
Loule , 8 - 9/6/2024

Prova 83
09/06/2024 - 18:46

Femin., 200m Brugos

25 anos e mais velhos

Startlist

Pista Nome
Série 1de 3

3 Patricia Louise, NOIJEN
4 Emma, MARTIN
5 Catarina Augusta, CLEMENTE

Série 2de 3

1 Virginia, GONZALEZ RIVERA

2 Maria Teresa, CARRASCO SANZ
3 Luisa Maria, PINTAO

4 Ana Sofia, ARAUJO

5 Rosa, GUTIERREZ PEINADO

6 Ana Bernardo, BARBARA

7 Manuela Ribeiro, PEREIRA

8 Sandra Cristina, ROMA

Série 3de 3

1 Inez Correa, SA

2 Daniela Filipa, MANTAS

3 Mafalda Sofia, HILARIO

4 Ana Carolina, GUEDES

5 Raquel Fernandes, SANTOS

6 Beatriz Isabel, SUAREZ RODRIGUEZ DE74TRIMaster F

7 Paula Alexandra, RODRIGUES
8 Patricia Diogenes, PEREIRA

Ano Catg

84  Master D
82 Master D
70  Master F
71  Master F
75 Master E
54  Master J
97 Master A
75 Master E
70  Master F
71 Master F
74  Master F
79 Master E
99 Master A
93 Master B
93 Master B
98 Master A
74  Master F
69 Master G

Clube

Nautico do Guadiana
Lagoa AC
Tavira Natacao

C.N. Cadiz

C.N. Cadiz

Nadadores do Estories
Amigos da Natacao-AC

C.N. Cadiz

FC Ferreiras/AlgarExperience
Ba-Leiria

Ba-Leiria

Lagoa AC

Atletico Montemor-o-Novo
Lisboa PoolSharks

Litoral Alentejano
Masters de Almada

C.N. Cadiz

Ba-Leiria

Colegio Monte Maior

Tp inscrigdo

5:11.22
4:21.87
4:10.00
4:00.00
4:06.35
4:13.81
4:48.13
5:24.72

3:49.18
3:29.71
3:20.00
3:12.35
3:16.59

32353 . .

34118 _ .

35000 . .

Splash Meet Manager, 11.79834

Registered to Associacédo de Natagdo do Algarve
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